
- Via megleren kom vi i kontakt med Roald 
Andersen i Norgeshus Femund Bygg, sier 
Hilde. Sammen med Roald dro vi og så på 
en variant av kataloghytta Femund som 
han hadde bygd i nærheten. Vi falt for 
hytta, men kunne tenkt oss en litt annen 
planløsning, sier hun. Hilde tegnet noen 
skisser og etter litt frem og tilbake kom de 
fram til den endelige løsningen.

Rom for alle
- Vi var veldig bevisst på hvordan vi ville 
ha det. Det skulle være god plass – og vi 
ønsket en fritidsbolig som kunne romme 
familie- og vennebesøk. Med 10 senge-
plasser er hytta forberedt på storinnrykk 
fra familie og venner. To bad og romslig 
stue- og kjøkkenløsning gjør at også all-

Hytta i Trysil er et yndet tilholdssted for 
Hilde Lyngstad og Jan Larsen fra Oslo. 
Ideen om å bygge egen hytte kom da de 
ble samboere for en del år siden. I ut-
gangspunktet planla de å kjøpe et hus 
sammen, men siden de begge er glad i 
natur og friluftsliv, var hytte et bedre al-
ternativ. Behovet for å komme seg ut av 
byen i helgene var stort for det skiglade 
paret.

Sentralt turområde
Hilde forteller at de dro rundt og så på 
mange hytter og hyttetomter. I Trysilfjel-
let kom de over et nytt tomteområde som 
passet dem midt i blinken. Sentral belig-
genhet, flotte turmuligheter og ski-in og  
ski-out til Norges største alpinanlegg.
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Norgeshus Femund Bygg
Norgeshus Femund Bygg ble etablert i 1983, og
ble Norgeshusforhandler allerede i 1991. 

Firmaet har i dag 9 ansatte og omsetter for ca. 15 
millioner kroner. Bygger mest hytter, men tar også 
oppdrag innen næringsbygg, boligbygging, 
tilbygg og  rehabilitering.

Tidløs form
Hilde og Jan ville ha hyttekos på hytta, men likevel skulle det være enkelt og 
praktisk. Rustikt, lyst og hyttekoselig - og annerledes enn hjemme. Dette var 
viktige stikkord da de planla sin hyttedrøm. 

blablabla

rommene er praktisk for store sammen-
komster. I påska er vi gjerne 12 store og 
små samlet uten at det føles trangt. Vi har 
fått ei hytte som innbyr til sosialt liv, og 
det var det vi ville ha, sier Hilde.

Selvlaget
Både Hilde og Jan er opptatt av det este-
tiske. Jan er møbeltapetserer med egen 
forretning i Oslo, og har selvfølgelig stått 
for en del egenproduserte møbler. Vi øn-
sket en lun og rustikk hyttestil, men uten 

alt for mange ting. Dessuten ønsket vi å få 
inn lys og luft. Store vinduer i stua gir god 
kontakt med naturen utenfor.

Gode råd
- Jeg er veldig stolt over hva vi har fått til 
sammen Roald og de dyktige håndverker-
ne, sier Hilde, og forteller at de fikk gode 
råd om både materialvalg og fargevalg. 
Hilde roser Roald opp i skyene. Han ga 
oss tips i planlegginga og underveis, og 
håndverkerne gjorde en utmerket jobb. De 
stilte opp 100 prosent, og de stiller opp nå 
i ettertid hvis det er noe vi ønsker å hjelp 
til. Det kaller jeg service, sier Hilde. 

Roald Andersen i Norgeshus Femund 
Bygg har lang erfaring med hyttebygging. 
Og spesielt med kataloghytta Femund. 

Egen signatur
Han tegnet det første utkastet til hytta i 
2004, og  sammen med arkitekt Tore Nor-
mann ved hovedkontoret tegnet de kata-
loghytta slik vi kjenner den fra hytteka-
talogen. Utskjæringene på søylene er det 
Roald som har designet, og den dekoren 
har blitt hans signatur. 

- Jeg tror jeg har bygd 10 Femundhyt-
ter til sammen, sier Roald. Hyttefolk har 
forskjellig behov; noen ønsker å skjerme 

de private rommene fra fellesrommene, 
mens andre, spesielt småbarnsfamiliene, 
foretrekker åpne løsninger slik at de har 
oversikt over hvor barna er til enhver tid. 
Så og si ingen av de 10 typene han har 
bygd er derfor prikk like.

Det har vært stor byggeaktivitet i Trysil de 
siste årene, og Roald og hans folk har hatt 
nok å gjøre. - De fleste kundehenvendel-
sene har kommet på grunn av anbefalin-
ger fra tidligere kunder, og det liker jeg 
godt, sier Roald. 

Seterstue uten strøm og vann
Selv har Roald ei lita seterstue langt inn 
på fjellet, uten innlagt strøm og vann. - 
Det er heller ikke bilvei helt frem, så jeg 
får til og med en skitur før jeg kommer 
helt frem, sier den aktive hyttebyggeren.

Gaselle
Nedgangstidene har også kommet til En-
gerdal, men ikke så merkbart at det er 
snakk om å si opp folk. Jeg håper å leve 
av mitt gode navn og rykte i enda noen 
år, sier Roald optimistisk! I 2008 fikk Nor-
geshus Femund Bygg utmerkelsen som 
Gasellebedrift - et synlig bevis på at fir-
maet går godt.

Strålende fornøyd hyttebygger, Hilde Lyngstad.
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Fant hyttedrømmen - Femund

Store vinduer slipper inn mye lys og gir god kontakt med naturen. Panelveggene er beiset i en varm 
brunfarge. Kjøkken og bad er holdt i samme lune fargetone (bildene over).


